Jüngken, J. H., et al. (1689). Joannis Helfrici Jüngken, M.L. Praxis medica, sive, Corporis medicina : morborum internorum corporeae machinae fere omnium, et fiendi et curandi methodum, juxta modernorum practicorum saniora principia, nudis exhibens terminis. Francofurti, impensis Joannis Ziegeri, bibliop. Norimb. Typis Joann. Phil. Andreae: [16], 1020, [1024] p.

Keerwolff, B. f., et al. (1697). Epistola anatomica, problematica decima. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [2], 3-10 p., [11] folding plate.

La Calmette, F. d., et al. (1696). Riverius reformatus, sive, Praxis medica, methodo Riverianæ non absimili, iuxta recentiorum ... principia conscripta [by F.Calmette]. Genevae, Apud Samuelem de Tournes: [12], 680 p.

La Hire, P. d., et al. (1701). Nouveaux elemens des sections coniques, les lieux geometriques, la construction, ou effecton des equations. A Paris, Chez Pierre Deabats et Imbert Debats: [12], 452 p.

La Hire, P. d., et al. (1685). Sectiones conicæ in novem libros distributæ : in quibus quidquid hactenus observatione dignum cùm à veteribus, tūm à recentioribus geometris traditum est, novis contractisque demonstrationibus explicatur; multis etiam & exquisitis propositionibus recens inventis illustratur. Accesserunt sectiones pyramidum super basibus parabolicis, ellipticis, & hyperbolicis, unà cum sectionibus cylindrorum, quibus substernuntur circuli, aut conicæ sectiones. Cum appendice de sectionibus conicis omnium generum, eadem & universali methodo, ac magna facilitate demonstratis, & alii curvis ex iisdem fontibus deductis. Adjecta demum est brevis expositio propositionum septem Librorum conicorum Apollonii Pergæi, quæ cum superiùs demonstratis conferuntur. Parisiis, apud Stephanum Michallet ... [8], 244, [241] p.

Laet, J. d., et al. (1633). Novvs orbis, seu, Descriptionis Indiæ Occidentalis libri XVIII. Lvgd. Batav., Apud Elzerivios: [32], 104, 205-690, [118] p.

Lamsweerde, J. B. v. f. c., et al. (1686). Historia naturalis molarum uteri, in qua de natura seminis, ejusque circulari in sanguinem regressu, accuratius disquiritur. Lugd. Batav., Apud P. vander Aa: [1], 341 (i.e. 343) p., [346] (last blank), [347] leaves of engr. plates.

Le Boë, F. d., et al. Francisci Deleboe, Sylvii Opera medica, : tam hactenus inedita, quàm variis locis & formis edita. Trajecti ad Rhenum, :Amstelodami, Apud Guillelmum van de Water, & ;Apud Antonium Schelte.: [8], 934, [926], 985, [911] p., [931] folded leaf of plates.

Le Clerc, D., et al. (1685). *Bibliotheca anatomica sive recens in anatomia inventorum thesaurus locupletissimus, in quo integra atque absolutissima totius corporis humani descriptio, eiusdemque oeconomia e praestantissimorum quorumque anatomicorum tractatibus singularibus, tum hactenus in lucem editis, tum etiam ineditis, concinnata exhibetur. Adiecta est partium omnium administratio anatomica. Cum variis earundem praeparationibus curiosissimis.* Genevae, sumptibus Joannis Anthonii Chouët: 2 v.